
  
 

 

 

 
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від                         2022  року №                                      сесія восьмого  скликання                            
       Баштанка                                                       

 

Про затвердження керуючого 

справами  виконавчого комітету   

Баштанської міської ради  

 

 Розглянувши пропозицію міського голови Олександра БЕРЕГОВОГО, 
керуючись статтею 10 Закону України «Про службу в органах місцевого 
самоврядування», пунктами 3, 5 частини  першої статті  26,  частини третьої  
статті 51,  статтею 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

міська рада     
   

ВИРІШИЛА: 
 

Затвердити  ЗЮЗЬКА Олександра Валентиновича  на посаду керуючого 

справами виконавчого комітету Баштанської міської ради з ___ травня              
2022 року.  

 

 

 

Міський голова                     Олександр БЕРЕГОВИЙ  
 
 

 

 

 


